PAGE
1

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от
	26.12.2012
	№
	228

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов от 14.09.2005 № 79 «О налоге на имущество физических лиц в Озерском городском округе»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Озерского городского округа  Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в пункт 1 решения Собрания депутатов от 14.09.2005 № 79 «О налоге на имущество физических лиц в Озерском городском округе» (в редакции решения от 24.11.2010 № 283) следующие изменения и дополнения:

1) первую строку после слова «рублей» дополнить словом «(включительно)»;

2) во второй строке слова «от 300 до 500 тыс. рублей» заменить словами «свыше 300 до 500 тыс.рублей (включительно)».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.

Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин
228р

228р